LINEA SERIE - Pagina 10PHOENIX SERIE - Pagina 6 AQUILA SERIE - Pagina 16
VELA SERIE - Pagina 28LIBRA SERIE - Pagina 24CYGNUS SERIE - Pagina 20
Catalogus
TAURUS SERIE - Pagina 32
NOVATE
I N N O V E R E N D  I N  L E D - T E C H N O L O G I E
Editie 5
NOVATE

Aansluitspanning : 220V-240V 50-60HZ
Dimbaar : Aan|Uit / Dali
Materiaal behuizing : Aluminium, 2-laags gecoat zwart
Materiaal afscherming : Glas (optioneel helder of opaal PMMA voor HACCP)
Afmeting : [L x B x H] 400 x 400 x 180mm
Gewicht : ~6 kg
Garantie : 7 jaar
Keurmerk : CE
Lednovate B .V.  |  T i j ink skamp 4 |  7631 AK Ootmar sum | in fo@lednovate .nl  |  0541 682 046
Phoenix Serie Artikelcode Oosterberg Lumen
(lm)
Effi ciëntie
(lm/W)
Lichtcurve Dim Garantie
(jaren)
Phoenix, 90 Watt, 5700K LNP.90.5700 10318681 11.700 130 115º nee 7
Phoenix, 90 Watt, 5700K, 90º (vervangt 250W) LNP.90.5700.90 10239792 11.700 130 90º nee 7
Phoenix, 150 Watt, 5700K LNP.150.5700 10267823 19.500 130 115º nee 7
Phoenix, 150 Watt, 5700K, 90º (vervangt 400W) LNP.150.5700.90 10239796 19.500 130 90º nee 7
Phoenix, 240 Watt, 5700K LNP.240.5700 10313835 30.000 125 115º nee 7
Phoenix, 240 Watt, 5700K, 90º LNP.240.5700.90 10239802 30.000 125 90º nee 7
PRODUCTEN
Phoenix Serie Artikelnummer Oosterberg Lumen
(lm)
Effi ciëntie
(lm/W)
Lichtcurve Dim Garantie
(jaren)
Phoenix, 90 Watt, 4000K LNP.90.4000 10304060 11.700 130 115º nee 7
Phoenix, 90 Watt, 4000K, 90º (vervangt 250W) LNP.90.4000.90 10299071 11.700 130 90º nee 7
Phoenix, 150 Watt, 4000K LNP.150.4000 10328196 19.500 130 115º nee 7
Phoenix, 150 Watt, 4000K, 90º (vervangt 400W) LNP.150.4000.90 10284072 19.500 130 90º nee 7
Phoenix, 240 Watt, 4000K LNP.240.4000 10328197 30.000 125 115º nee 7
Phoenix, 240 Watt, 4000K, 90º LNP.240.4000.90 10290259 30.000 125 90º nee 7
Bekijk alle uitvoeringen achterin deze catalogus of op www.lednovate.nl
Catalogus
NOVATE
I N N O V E R E N D  I N  L E D - T E C H N O L O G I E

Ophangbeugel incl.haak
10307556
Ophangset v.v. Dwarsanker
10329118
1500mm Pendelbaar
Ophangset v.v. Lus
10329119
1500mm Pendelbaar
LI.BGL.PD1 LI.BGL.PD2LI.BGL.HKLI.BGL
LI.ENDKLI.VOEDING
Ledmodule inclusief draagrail Artikelcode Oosterberg Lumen
(lm)
Effi ciëntie
(lm/W)
Lichtcurve
Linea, 40 Watt, 4000K, 120º Opaal LI.40.4K.OP 10307515 6.000 150 120º
Linea, 40 Watt, 4000K, 90º Optieken LI.40.4K.90 10307518 6.000 150 90º
Linea, 40 Watt, 5000K, 120º Opaal LI.40.5K.OP 10307524 6.000 150 120º
Linea, 40 Watt, 5000K, 90º Optieken LI.40.5K.90 10307527 6.000 150 90º
Linea, 75 Watt, 4000K, 120º Opaal LI.75.4K.OP 10307532 11.250 150 120º
Linea, 75 Watt, 4000K, 90º Optieken LI.75.4K.90 10307535 11.250 150 90º
Linea, 75 Watt, 5000K, 120º Opaal LI.75.5K.OP 10307540 11.250 150 120º
Linea, 75 Watt, 5000K, 90º Optieken LI.75.5K.90 10307543 11.250 150 90º
Bekijk alle uitvoeringen achterin deze catalogus of op www.lednovate.nl
LINEA | BLINDMODULE
Eindkap v.v. Wartel
10307554

Lednovate B .V.  |  T i j ink skamp 4 |  7631 AK Ootmar sum | in fo@lednovate .nl  |  0541 682 046
LNA.BGL.PD1 LNA.BGL.PD2
Ophangset v.v. Dwarsanker
10329116
1500mm Pendelbaar
Ophangset v.v. Lus
10329117
1500mm Pendelbaar
PRODUCTEN
Aquila Serie Artikelcode Oosterberg Lumen
(lm)
Effi ciëntie
(lm/W)
Lichtcurve Dim Garantie
(jaren)
Aquila, 40 Watt, 4000K LNA.40.4000 10359300 5.000 125 120º nee 3
Aquila, 40 Watt, 5000K LNA.40.5000 10304435 5.000 125 120º nee 3
Aquila, 60 Watt, 4000K LNA.60.4000 10359304 7.500 125 120º nee 3
Aquila, 60 Watt, 5000K LNA.60.5000 10304436 7.500 125 120º nee 3
Catalogus
NOVATE
I N N O V E R E N D  I N  L E D - T E C H N O L O G I E
CYGNUS SERIE

Materiaal behuizing : Behuizing uit aluminium en beugel uit staal v.v. 1-laags coating
Materiaal afscherming : Glas
Afmeting : [L x B x H] 392x344x70mm / 450x650x70mm
Gewicht : (240W-480W) ~8,4kg / ~ 15,9kg
Garantie : 5 jaar
Keurmerk : CE
PAGINA 22
Lednovate B .V.  |  T i j ink skamp 4 |  7631 AK Ootmar sum | in fo@lednovate .nl  |  0541 682 046
PRODUCTEN
Cygnus Serie Artikelcode Oosterberg Lumen
(lm)
Effi ciëntie
(lm/W)
Lichtcurve Dim Garantie
(jaren)
Cygnus, 240 Watt, 4000K, 60º LNC.240.4000.60 10239846 30.000 125 60º nee 5
Cygnus, 240 Watt, 5700K, 60º LNC.240.5700.60 10239839 30.000 125 60º nee 5
Cygnus, 480 Watt, 4000K, 60º LNC.480.4000.60 10329246 60.000 125 60º nee 5
Cygnus, 480 Watt, 5700K, 60º LNC.480.5700.60 10296041 60.000 125 60º nee 5
Bekijk alle uitvoeringen achterin deze catalogus of op www.lednovate.nl
Catalogus
NOVATE
I N N O V E R E N D  I N  L E D - T E C H N O L O G I E

Levensduur [TM-21] : L95B10: >109.000 branduren (5% lichtverlies)
Kleurtemperatuur : 3000 / 4000 / 5700 kelvin (overige uitvoeringen op aanvraag)
Transformator : (15 - 40W) Philips Xitanium FULL PROG
Transformator : (80 - 200W) Meanwell HLGmet temperatuur- en overspanningsbeveiliging
Powerfactor : > 0.96
Armatuur behuizing : Aluminium, 1-laags gecoat grijs
Garantie : 5 jaar
Keurmerk : CE
Lednovate B .V.  |  T i j ink skamp 4 |  7631 AK Ootmar sum | in fo@lednovate .nl  |  0541 682 046
Libra Serie Artikelcode Oosterberg Lumen
(lm)
Effi ciëntie
(lm/W)
Lichtcurve Dim Garantie
(jaren)
Libra, 25 Watt, 3000K, T3 uitstraling LNL.25.3000.T3 10329413 3.125 125 T3 ja 5
Libra, 25 Watt, 4000K, T3 uitstraling LNL.25.4000.T3 10329414 3.250 130 T3 ja 5
Libra, 25 Watt, 5700K, T3 uitstraling LNL.25.5700.T3 10329415 3.250 130 T3 ja 5
Libra, 40 Watt, 3000K, T3 uitstraling LNL.40.3000.T3 10329416 4.800 120 T3 ja 5
Libra, 40 Watt, 4000K, T3 uitstraling LNL.40.4000.T3 10329417 5.000 125 T3 ja 5
Libra, 40 Watt, 5700K, T3 uitstraling LNL.40.5700.T3 10329418 5.000 125 T3 ja 5
Libra, 80 Watt, 4000K, T3 uitstraling LNL.80.4000.T3 10329429 10.000 125 T3 nee 5
Libra, 80 Watt, 5700K, T3 uitstraling LNL.80.5700.T3 10329430 10.000 125 T3 nee 5
Libra, 150 Watt, 4000K, T3 uitstraling LNL.150.4000.T3 10329432 18.750 125 T3 nee 5
Libra, 150 Watt, 5700K, T3 uitstraling LNL.150.5700.T3 10329433 18.750 125 T3 nee 5
Libra, 200 Watt, 4000K, T3 uitstraling LNL.200.4000.T3 10329435 25.000 125 T3 nee 5
Libra, 200 Watt, 5700K, T3 uitstraling LNL.200.5700.T3 10329436 25.000 125 T3 nee 5
PRODUCTEN
Verloop 48-60mm
LNL.VERLOOP.48.60
10329151

Gewicht : 75W: ~3,2kg 150W: ~4,1kg
Garantie : 5 jaar
Keurmerk : CE
AFBEELDINGEN
Vela 75W Vela 150W (Optieken)Vela 150W
MONTAGE
VELA SERIE
Lednovate B .V.  |  T i j ink skamp 4 |  7631 AK Ootmar sum | in fo@lednovate .nl  |  0541 682 046
PRODUCTEN
Vela Serie Artikelnummer Oosterberg Lumen
(lm)
Effi ciëntie
(lm/W)
Lichtcurve Dim Garantie
(jaren)
Vela, 75 Watt, 3000K LNV.75.3000 10239851 9.000 120 120º nee 5
Vela, 75 Watt, 4000K LNV.75.4000 10239850 9.450 126 120º nee 5
Vela, 75 Watt, 5700K LNV.75.5700 10239849 9.450 126 120º nee 5
Vela, 150 Watt, 3000K LNV.150.3000 10329371 18.000 120 120º nee 5
Vela, 150 Watt, 4000K LNV.150.4000 10329372 18.900 126 120º nee 5
Vela, 150 Watt, 5700K LNV.150.5700 10329373 18.900 126 120º nee 5
Vela, 150 Watt, 3000K, 60º LNV.150.3000.60 10329368 18.000 120 60º nee 5
Vela, 150 Watt, 4000K, 60º LNV.150.4000.60 10329369 18.900 126 60º nee 5
Vela, 150 Watt, 5700K, 60º LNV.150.5700.60 10329370 18.900 126 60º nee 5
Bekijk alle uitvoeringen achterin deze catalogus of op www.lednovate.nl
Catalogus
NOVATE
I N N O V E R E N D  I N  L E D - T E C H N O L O G I E

Melkschapenstallen Hoofdverlichting gemiddeld 100 lux
Vleesveestallen Hoofdverlichting minimaal 40 lux
Pluimveestallen Hoofdverlichting minimaal 20 lux
Door gebruik te maken van lichtsoftware kan een op maat gemaakt lichtplan zorgen
voor een optimaal lichtbeeld in iedere stal. Hierbij wordt rekening gehouden met de
wensen van de gebruiker alsmede een zo efficiënt mogelijk verlichtingssysteem te
creëren. De energiebesparing ten opzichte van conventionele verlichting kan hierbij
oplopen tot circa 75%.
VERLICHTING EN DIERENWELZIJN
Catalogus
NOVATE
I N N O V E R E N D  I N  L E D - T E C H N O L O G I E
Omschrijving Artikelnummer Oosterberg Lumen (lm/W) Graden Dim Garantie
Phoenix, 90 Watt, 4000K LNP.90.4000 10304060 11.700 130 115º nee 7 jaar
Phoenix, 90 Watt, 4000K, 90º LNP.90.4000.90 10299071 11.700 130 90º nee 7 jaar
Phoenix, 90 Watt, 4000K, 60º LNP.90.4000.60 10269413 11.700 130 60º nee 7 jaar
Phoenix, 90 Watt, 5700K LNP.90.5700 10318681 11.700 130 115º nee 7 jaar
Phoenix, 90 Watt, 5700K, 90º LNP.90.5700.90 10239792 11.700 130 90º nee 7 jaar
Phoenix, 90 Watt, 5700K, 60º LNP.90.5700.60 10239793 11.700 130 60º nee 7 jaar
Phoenix, 150 Watt, 4000K LNP.150.4000 10328196 19.500 130 115º nee 7 jaar
Phoenix, 150 Watt, 4000K, 90º LNP.150.4000.90 10284072 19.500 130 90º nee 7 jaar
Phoenix, 150 Watt, 4000K, 60º LNP.150.4000.60 10286366 19.500 130 60º nee 7 jaar
Phoenix, 150 Watt, 5700K LNP.150.5700 10267823 19.500 130 115º nee 7 jaar
Phoenix, 150 Watt, 5700K, 90º LNP.150.5700.90 10239796 19.500 130 90º nee 7 jaar
Phoenix, 150 Watt, 5700K, 60º LNP.150.5700.60 10239797 19.500 130 60º nee 7 jaar
Phoenix, 240 Watt, 4000K LNP.240.4000 10328197 30.000 125 115º nee 7 jaar
Phoenix, 240 Watt, 4000K, 90º LNP.240.4000.90 10290259 30.000 125 90º nee 7 jaar
Phoenix, 240 Watt, 4000K, 60º LNP.240.4000.60 10297951 30.000 125 60º nee 7 jaar
Phoenix, 240 Watt, 5700K LNP.240.5700 10313835 30.000 125 115º nee 7 jaar
Phoenix, 240 Watt, 5700K, 90º LNP.240.5700.90 10239802 30.000 125 90º nee 7 jaar
Phoenix, 240 Watt, 5700K, 60º LNP.240.5700.60 10239803 30.000 125 60º nee 7 jaar
PHOENIX SERIE
Omschrijving Artikelnummer Oosterberg Lumen (lm/W) Graden Dim Garantie
Phoenix, 90 Watt, 4000K, HO LNP.90.4000.HO 10328223 13.000 144 115º nee 7 jaar
Phoenix, 90 Watt, 4000K, HO, 90º LNP.90.4000.HO.90 10328224 13.000 144 90º nee 7 jaar
Phoenix, 90 Watt, 4000K, HO, 60º LNP.90.4000.HO.60 10328225 13.000 144 60º nee 7 jaar
Phoenix, 90 Watt, 5700K, HO LNP.90.5700.HO 10325226 13.000 144 115º nee 7 jaar
Phoenix, 90 Watt, 5700K, HO, 90º LNP.90.5700.HO.90 10328228 13.000 144 90º nee 7 jaar
Phoenix, 90 Watt, 5700K, HO, 60º LNP.90.5700.HO.60 10328229 13.000 144 60º nee 7 jaar
Phoenix, 150 Watt, 4000K, HO LNP.150.4000.HO 10328230 21.000 140 115º nee 7 jaar
Phoenix, 150 Watt, 4000K, HO, 90º LNP.150.4000.HO.90 10328231 21.000 140 90º nee 7 jaar
Phoenix, 150 Watt, 4000K, HO, 60º LNP.150.4000.HO.60 10328232 21.000 140 60º nee 7 jaar
Phoenix, 150 Watt, 5700K, HO LNP.150.5700.HO 10328233 21.000 140 115º nee 7 jaar
Phoenix, 150 Watt, 5700K, HO, 90º LNP.150.5700.HO.90 10328234 21.000 140 90º nee 7 jaar
Phoenix, 150 Watt, 5700K, HO, 60º LNP.150.5700.HO.60 10328235 21.000 140 60º nee 7 jaar
PHOENIX HIGH OUPUT
PHOENIX DALI
Omschrijving Artikelnummer Oosterberg Lumen (lm/W) Graden Dim Garantie
Phoenix, 100 Watt, 4000K, DALI LNP.100.4000.DALI 10328199 13.500 135 115º Dali 7 jaar
Phoenix, 100 Watt, 4000K, DALI, 90º LNP.100.4000.DALI.90 10328200 13.500 135 90º Dali 7 jaar
Phoenix, 100 Watt, 4000K, DALI, 60º LNP.100.4000.DALI.60 10328201 13.500 135 60º Dali 7 jaar
Phoenix, 100 Watt, 5700K, DALI LNP.100.5700.DALI 10275909 13.500 135 115º Dali 7 jaar
Phoenix, 100 Watt, 5700K, DALI, 90º LNP.100.5700.DALI.90 10239812 13.500 135 90º Dali 7 jaar
Phoenix, 100 Watt, 5700K, DALI, 60º LNP.100.5700.DALI.60 10239813 13.500 135 60º Dali 7 jaar
Phoenix, 160 Watt, 4000K, DALI LNP.160.4000.DALI 10328202 21.600 135 115º Dali 7 jaar
Phoenix, 160 Watt, 4000K, DALI, 90º LNP.160.4000.DALI.90 10328203 21.600 135 90º Dali 7 jaar
Phoenix, 160 Watt, 4000K, DALI, 60º LNP.160.4000.DALI.60 10328207 21.600 135 60º Dali 7 jaar
Phoenix, 160 Wat t , 5700K, DALI LNP.160.5700.DALI 10271465 21.600 135 115º Dali 7 jaar
Phoenix, 160 Watt, 5700K, DALI, 90º LNP.160.5700.DALI.90 10239814 21.600 135 90º Dali 7 jaar
Phoenix, 160 Watt, 5700K, DALI, 60º LNP.160.5700.DALI.60 10239815 21.600 135 60º Dali 7 jaar
Phoenix, 240 Watt, 4000K, DALI LNP.240.4000.DALI 10328210 30.000 125 115º Dali 7 jaar
Phoenix, 240 Watt, 4000K, DALI, 90º LNP.240.4000.DALI.90 10290588 30.000 125 90º Dali 7 jaar
Phoenix, 240 Watt, 4000K, DALI, 60º LNP.240.4000.DALI.60 10328212 30.000 125 60º Dali 7 jaar
Phoenix, 240 Watt, 5700K, DALI LNP.240.5700.DALI 10322589 30.000 125 115º Dali 7 jaar
Phoenix, 240 Watt, 5700K, DALI, 90º LNP.240.5700.DALI.90 10258326 30.000 125 90º Dali 7 jaar
Phoenix, 240 Watt, 5700K, DALI, 60º LNP.240.5700.DALI.60 10258325 30.000 125 60º Dali 7 jaar
PAGINA 36
✓
✓
✓

✓= Voorraad artikel
Bekijk de actuele prijzen op www.lednovate.nl
Lednovate B .V.  |  T i j ink skamp 4 |  7631 AK Ootmar sum | in fo@lednovate .nl  |  0541 682 046
Linea, 40 Watt Artikelnummer Oosterberg Lumen (lm/W) Graden Dim Garantie
Linea, 40 Watt, 4000K, Opaal LI.40.4K.OP 10307515 6.000 150 120º nee 7 jaar
Linea, 40 Watt, 5000K, Opaal LI.40.5K.OP 10307524 6.000 150 120º nee 7 jaar
Linea, 40 Watt, 4000K, 90º Optieken LI.40.4K.90 10307518 6.000 150 90º nee 7 jaar
Linea, 40 Watt, 5000K, 90º Optieken LI.40.5K.90 10307527 6.000 150 90º nee 7 jaar
LINEA SERIE, LED-MODULE INCLUSIEF DRAAGRAIL
Linea, 75 Watt Artikelnummer Oosterberg Lumen (lm/W) Graden Dim Garantie
Linea, 75 Watt, 4000K, Opaal LI.75.4K.OP 10307532 11.250 150 120º nee 7 jaar
Linea, 75 Watt, 5000K, Opaal LI.75.5K.OP 10307540 11.250 150 120º nee 7 jaar
Linea, 75 Watt, 4000K, 90º Optieken LI.75.4K.90 10307535 11.250 150 90º nee 7 jaar
Linea, 75 Watt, 5000K, 90º Optieken LI.75.5K.90 10307543 11.250 150 90º nee 7 jaar
Linea, 40 Watt + 1u Noodverlichting Artikelnummer Oosterberg Lumen (lm/W) Graden Dim Garantie
Linea, 40 Watt, 4000K, Opaal + NOOD LI.40.4K.OP.ND 10307558 6.000 150 120º nee 7 jaar
Linea, 40 Watt, 5000K, Opaal + NOOD LI.40.5K.OP.ND 10307560 6.000 150 120º nee 7 jaar
Linea, 40 Watt, 4000K, 90º Optieken + NOOD LI.40.4K.90.ND 10307559 6.000 150 90º nee 7 jaar
Linea, 40 Watt, 5000K, 90º Optieken + NOOD LI.40.5K.90.ND 10307561 6.000 150 90º nee 7 jaar
Linea, 75 Watt + 1u Noodverlichting Artikelnummer Oosterberg Lumen (lm/W) Graden Dim Garantie
Linea, 75 Watt, 4000K, Opaal + NOOD LI.75.4K.OP.ND 10307562 11.250 150 120º nee 7 jaar
Linea, 75 Watt, 5000K, Opaal + NOOD LI.75.5K.OP.ND 10307564 11.250 150 120º nee 7 jaar
Linea, 75 Watt, 4000K, 90º Optieken + NOOD LI.75.4K.90.ND 10307563 11.250 150 90º nee 7 jaar
Linea, 75 Watt, 5000K, 90º Optieken + NOOD LI.75.5K.90.ND 10307565 11.250 150 90º nee 7 jaar
Blind-module inclusief draagrail
10307548
LI.BLNDK
Voedingsstuk

10307554
LI.END.WART
Ophangbeugel
10307557
LI.BGL
Ophangbeugel incl. krulstaarthaak
10307556
LI.BGL.HK
Ophangsysteem v.v. Dwarsanker
10329118
LI.BGL.PD1
Ophangsysteem v.v. Lus
10329119
LI.BGL.PD2
Linea, 40 Watt, Dali Dimbaar Artikelnummer Oosterberg Lumen (lm/W) Graden Dim Garantie
Linea, 40 Watt, 4000K, Opaal, Dali LI.40.4K.OP.DA 10307517 6.000 150 120º DALI 7 jaar
Linea, 40 Watt, 5000K, Opaal, Dali LI.40.5K.OP.DA 10307526 6.000 150 120º DALI 7 jaar
Linea, 40 Watt, 4000K, 90º Optieken, Dali LI.40.4K.90.DA 10307520 6.000 150 90º DALI 7 jaar
Linea, 40 Watt, 5000K, 90º Optieken, Dali LI.40.5K.90.DA 10307529 6.000 150 90º DALI 7 jaar
Linea, 75 Watt, Dali Dimbaar Artikelnummer Oosterberg Lumen (lm/W) Graden Dim Garantie
Linea, 75 Watt, 4000K, Opaal, Dali LI.75.4K.OP.DA 10307534 11.250 150 120º DALI 7 jaar
Linea, 75 Watt, 5000K, Opaal, Dali LI.75.5K.OP.DA 10307542 11.250 150 120º DALI 7 jaar
Linea, 75 Watt, 4000K, 90º Optieken, Dali LI.75.4K.90.DA 10307537 11.250 150 90º DALI 7 jaar
Linea, 75 Watt, 5000K, 90º Optieken, Dali LI.75.5K.90.DA 10307545 11.250 150 90º DALI 7 jaar
✓
✓
✓
✓
✓
✓
✓
✓
✓ ✓
✓ ✓
✓
✓
✓
✓
LINEA SERIE, OVERIGE BENODIGDHEDEN
✓= Voorraad artikel
✓= Voorraad artikel
1500mm Pendelbaar 1500mm Pendelbaar
Bekijk de actuele prijzen op www.lednovate.nl
Catalogus
NOVATE
I N N O V E R E N D  I N  L E D - T E C H N O L O G I E
Libra Serie, T1 uitstraalhoek Artikelnummer Oosterberg Lumen (lm/W) Graden Dim Garantie
Libra, 15 Watt, 3000K, T1 LNL.15.3000.T1 10329393 1.950 130 T1 Dali/Line Switch 5
Libra, 15 Watt, 4000K, T1 LNL.15.4000.T1 10329394 2.025 135 T1 Dali/Line Switch 5
Libra, 15 Wat t , 5700K, T1 LNL.15.5700.T1 10329395 2.025 135 T1 Dali/Line Switch 5
Libra, 25 Watt, 3000K, T1 LNL.25.3000.T1 10329396 3.125 125 T1 Dali/Line Switch 5
Libra, 25 Watt, 4000K, T1 LNL.25.4000.T1 10305969 3.250 130 T1 Dali/Line Switch 5
Libra, 25 Watt, 5700K, T1 LNL.25.5700.T1 10329397 3.250 130 T1 Dali/Line Switch 5
Libra, 40 Watt, 3000K, T1 LNL.40.3000.T1 10329398 4.800 120 T1 Dali/Line Switch 5
Libra, 40 Watt, 4000K, T1 LNL.40.4000.T1 10329399 5.000 125 T1 Dali/Line Switch 5
Libra, 40 Watt, 5700K, T1 LNL.40.5700.T1 10329400 5.000 125 T1 Dali/Line Switch 5
LIBRA SERIE
PAGINA 38
Libra Serie, T2 uitstraalhoek Artikelnummer Oosterberg Lumen (lm/W) Graden Dim Garantie
Libra, 15 Watt, 3000K, T2 LNL.15.3000.T2 10329401 1.950 130 T2 Dali/Line Switch 5
Libra, 15 Watt, 4000K, T2 LNL.15.4000.T2 10329402 2.025 135 T2 Dali/Line Switch 5
Libra, 15 Wat t , 5700K, T2 LNL.15.5700.T2 10329403 2.025 135 T2 Dali/Line Switch 5
Libra, 25 Watt, 3000K, T2 LNL.25.3000.T2 10329404 3.125 125 T2 Dali/Line Switch 5
Libra, 25 Watt, 4000K, T2 LNL.25.4000.T2 10329405 3.250 130 T2 Dali/Line Switch 5
Libra, 25 Watt, 5700K, T2 LNL.25.5700.T2 10329406 3.250 130 T2 Dali/Line Switch 5
Libra, 40 Watt, 3000K, T2 LNL.40.3000.T2 10329407 4.800 120 T2 Dali/Line Switch 5
Libra, 40 Watt, 4000K, T2 LNL.40.4000.T2 10329408 5.000 125 T2 Dali/Line Switch 5
Libra, 40 Watt, 5700K, T2 LNL.40.5700.T2 10329409 5.000 125 T2 Dali/Line Switch 5
Libra Serie, T3 uitstraalhoek Artikelnummer Oosterberg Lumen (lm/W) Graden Dim Garantie
Libra, 15 Watt, 3000K, T3 LNL.15.3000.T3 10329410 1.950 130 T3 Dali/Line Switch 5
Libra, 15 Watt, 4000K, T3 LNL.15.4000.T3 10329411 2.025 135 T3 Dali/Line Switch 5
Libra, 15 Wat t , 5700K, T3 LNL.15.5700.T3 10329412 2.025 135 T3 Dali/Line Switch 5
Libra, 25 Watt, 3000K, T3 LNL.25.3000.T3 10329413 3.125 125 T3 Dali/Line Switch 5
Libra, 25 Watt, 4000K, T3 LNL.25.4000.T3 10329414 3.250 130 T3 Dali/Line Switch 5
Libra, 25 Watt, 5700K, T3 LNL.25.5700.T3 10329415 3.250 130 T3 Dali/Line Switch 5
Libra, 40 Watt, 3000K, T3 LNL.40.3000.T3 10329416 4.800 120 T3 Dali/Line Switch 5
Libra, 40 Watt, 4000K, T3 LNL.40.4000.T3 10329417 5.000 125 T3 Dali/Line Switch 5
Libra, 40 Watt, 5700K, T3 LNL.40.5700.T3 10329418 5.000 125 T3 Dali/Line Switch 5
Libra Serie, T4 uitstraalhoek Artikelnummer Oosterberg Lumen (lm/W) Graden Dim Garantie
Libra, 15 Watt , 3000K, T4 LNL.15.3000.T4 10329419 1.950 130 T4 Dali/Line Switch 5
Libra, 15 Watt, 4000K, T4 LNL.15.4000.T4 10329420 2.025 135 T4 Dali/Line Switch 5
Libra, 15 Wat t , 5700K, T4 LNL.15.5700.T4 10329421 2.025 135 T4 Dali/Line Switch 5
Libra, 25 Watt, 3000K, T4 LNL.25.3000.T4 10329422 3.125 125 T4 Dali/Line Switch 5
Libra, 25 Watt, 4000K, T4 LNL.25.4000.T4 10329423 3.250 130 T4 Dali/Line Switch 5
Libra, 25 Wat t , 5700K, T4 LNL.25.5700.T4 10329424 3.250 130 T4 Dali/Line Switch 5
Libra, 40 Watt, 3000K, T4 LNL.40.3000.T4 10329425 4.800 120 T4 Dali/Line Switch 5
Libra, 40 Watt, 4000K, T4 LNL.40.4000.T4 10329426 5.000 125 T4 Dali/Line Switch 5
Libra, 40 Watt, 5700K, T4 LNL.40.5700.T4 10329427 5.000 125 T4 Dali/Line Switch 5
Libra Serie, 80W, 150W, 200W Artikelnummer Oosterberg Lumen (lm/W) Graden Dim Garantie
Libra, 80 Watt, 3000K, T3 LNL.80.3000.T3 10329428 9.600 120 T3 nee 5
Libra, 80 Watt, 4000K, T3 LNL.80.4000.T3 10329429 10.000 125 T3 nee 5
Libra, 80 Watt, 5700K, T3 LNL.80.5700.T3 10329430 10.000 125 T3 nee 5
Libra, 150 Watt, 3000K, T3 LNL.150.3000.T3 10329431 18.000 129 T3 nee 5
Libra, 150 Watt, 4000K, T3 LNL.150.4000.T3 10329432 18.750 125 T3 nee 5
Libra, 150 Watt, 5700K, T3 LNL.150.5700.T3 10329433 18.750 125 T3 nee 5
Libra, 200 Watt, 3000K, T3 LNL.200.3000.T3 10329434 24.000 120 T3 nee 5
Libra, 200 Watt, 4000K, T3 LNL.200.4000.T3 10329435 25.000 125 T3 nee 5
Libra, 200 Watt, 5700K, T3 LNL.200.5700.T3 10329436 25.000 125 T3 nee 5
Verloop 48-60mm
LNL.VERLOOP.48.60